

中铁铁龙集装箱物流股份有限公司

【2012】第一季度报告

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

| | 本报告期末 | 上年度期末 | 本报告期末比上年同期增减(%) |
|-------------------------|------------------|------------------|-----------------|
| 总资产(元) | 4,096,116,424.51 | 4,113,165,833.13 | -0.41 |
| 所有者权益(或股东权益)(元) | 3,793,460,670.34 | 3,686,944,735.65 | 2.89 |
| 归属于上市公司股东的每股净资产(元/股) | 2.906 | 2.824 | 2.90 |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 63,094,257.19 | -30,818 | -30.818 |
| 每股经营活动产生的现金流量净额(元/股) | 0.048 | -47.253 | - |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 106,652,059.69 | 106,652,059.69 | -15.034 |
| 基本每股收益(元/股) | 0.082 | 0.082 | -15.034 |
| 扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股) | 0.080 | 0.080 | -15.789 |
| 加权平均净资产收益率(%) | 2.851 | 2.851 | 减少0.010个百分点 |
| 扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) | 2.778 | 2.778 | 减少0.045个百分点 |

| 项目 | 单位:元 币种:人民币 |
|--|--------------|
| 非流动资产处置损益 | 1,654,780.14 |
| 计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国际会计准则规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外 | 2,003,281.86 |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出 | 2,619.13 |
| 所得税影响额 | -915,177.50 |
| 合计 | 2,745,503.63 |

| 项目 | 单位:元 币种:人民币 |
|--|--------------|
| 非流动资产处置损益 | 1,654,780.14 |
| 计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国际会计准则规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外 | 2,003,281.86 |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出 | 2,619.13 |
| 所得税影响额 | -915,177.50 |
| 合计 | 2,745,503.63 |

| 项目 | 期末余额 | 年初余额 | 增减比例 | 原因说明 |
|--------|----------------|----------------|----------|--------------------------|
| 应收票据 | 14,250,000.00 | 31,222,399.33 | -54.36% | 本报告期银行承兑汇票到期承兑 |
| 预付账款 | 163,955,258.60 | 124,084,945.85 | 32.13% | 本报告期预付工程物资货款及运费增加 |
| 应收账款 | - | - | -100.00% | 本报告期收回被投资单位上半年未宣告分配的股利 |
| 其他流动资产 | 4,491,346.69 | 17,732,863.28 | -74.67% | 本报告期应缴所得税增加使预缴所得税金额减少 |
| 固定资产清理 | -57,753.15 | 2,412,646.56 | -102.39% | 本报告期将上期未清理出售的设备,进行厂内销售清理 |
| 应付账款 | 46,697,145.60 | 150,865,384.55 | -69.57% | 本报告期支付应付特种物资 |
| 应付职工薪酬 | 1,966,462.01 | 5,737,062.88 | -65.72% | 本报告期兑现支付上年末的高管薪酬 |
| 应交税费 | 11,944,253.44 | 21,532,509.21 | -44.53% | 本报告期支付上期未应缴税费 |
| 应付股利 | 35,610.00 | 185,610.00 | -80.81% | 本报告期子公司支付少数股东股利 |

| 项目 | 本期金额 | 上期金额 | 增减比例 | 变动主要原因 |
|--------|---------------|--------------|----------|-------------------|
| 财务费用 | -1,991,389.39 | -620,831.38 | -220.76% | 本报告期利息收入增加 |
| 资产减值损失 | 1,300,905.09 | 2,621,693.23 | -50.38% | 本报告期应收款项增加比上年同期减少 |

| 项目 | 本期金额 | 上期金额 | 增减比例 | 变动主要原因 |
|--------|---------------|--------------|----------|-------------------|
| 财务费用 | -1,991,389.39 | -620,831.38 | -220.76% | 本报告期利息收入增加 |
| 资产减值损失 | 1,300,905.09 | 2,621,693.23 | -50.38% | 本报告期应收款项增加比上年同期减少 |

| 项目 | 本期金额 | 上期金额 | 增减比例 | 变动主要原因 |
|--------|---------------|--------------|----------|-------------------|
| 财务费用 | -1,991,389.39 | -620,831.38 | -220.76% | 本报告期利息收入增加 |
| 资产减值损失 | 1,300,905.09 | 2,621,693.23 | -50.38% | 本报告期应收款项增加比上年同期减少 |

| 项目 | 本期金额 | 上期金额 | 增减比例 | 变动主要原因 |
|--------|---------------|--------------|----------|-------------------|
| 财务费用 | -1,991,389.39 | -620,831.38 | -220.76% | 本报告期利息收入增加 |
| 资产减值损失 | 1,300,905.09 | 2,621,693.23 | -50.38% | 本报告期应收款项增加比上年同期减少 |

| 项目 | 本期金额 | 上期金额 | 增减比例 | 变动主要原因 |
|--------|---------------|--------------|----------|-------------------|
| 财务费用 | -1,991,389.39 | -620,831.38 | -220.76% | 本报告期利息收入增加 |
| 资产减值损失 | 1,300,905.09 | 2,621,693.23 | -50.38% | 本报告期应收款项增加比上年同期减少 |

| 项目 | 本期金额 | 上期金额 | 增减比例 | 变动主要原因 |
|---------------|----------------|----------------|---------|-------------------|
| 经营活动产生的现金流量净额 | 63,094,257.19 | 91,200,581.47 | -30.82% | 本报告期支付工程物资货款及运费增加 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -88,167,055.45 | -68,089,732.77 | -29.49% | 主要为本报告期购建固定资产支出增加 |

| 项目 | 本期金额 | 上期金额 | 增减比例 | 变动主要原因 |
|---------------|----------------|----------------|---------|-------------------|
| 经营活动产生的现金流量净额 | 63,094,257.19 | 91,200,581.47 | -30.82% | 本报告期支付工程物资货款及运费增加 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -88,167,055.45 | -68,089,732.77 | -29.49% | 主要为本报告期购建固定资产支出增加 |

| 项目 | 本期金额 | 上期金额 | 增减比例 | 变动主要原因 |
|---------------|----------------|----------------|---------|-------------------|
| 经营活动产生的现金流量净额 | 63,094,257.19 | 91,200,581.47 | -30.82% | 本报告期支付工程物资货款及运费增加 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -88,167,055.45 | -68,089,732.77 | -29.49% | 主要为本报告期购建固定资产支出增加 |

| 项目 | 本期金额 | 上期金额 | 增减比例 | 变动主要原因 |
|---------------|----------------|----------------|---------|-------------------|
| 经营活动产生的现金流量净额 | 63,094,257.19 | 91,200,581.47 | -30.82% | 本报告期支付工程物资货款及运费增加 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -88,167,055.45 | -68,089,732.77 | -29.49% | 主要为本报告期购建固定资产支出增加 |

| 项目 | 本期金额 | 上期金额 | 增减比例 | 变动主要原因 |
|---------------|----------------|----------------|---------|-------------------|
| 经营活动产生的现金流量净额 | 63,094,257.19 | 91,200,581.47 | -30.82% | 本报告期支付工程物资货款及运费增加 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -88,167,055.45 | -68,089,732.77 | -29.49% | 主要为本报告期购建固定资产支出增加 |

| 项目 | 本期金额 | 上期金额 | 增减比例 | 变动主要原因 |
|---------------|----------------|----------------|---------|-------------------|
| 经营活动产生的现金流量净额 | 63,094,257.19 | 91,200,581.47 | -30.82% | 本报告期支付工程物资货款及运费增加 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -88,167,055.45 | -68,089,732.77 | -29.49% | 主要为本报告期购建固定资产支出增加 |

| 项目 | 本期金额 | 上期金额 | 增减比例 | 变动主要原因 |
|---------------|----------------|----------------|---------|-------------------|
| 经营活动产生的现金流量净额 | 63,094,257.19 | 91,200,581.47 | -30.82% | 本报告期支付工程物资货款及运费增加 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -88,167,055.45 | -68,089,732.77 | -29.49% | 主要为本报告期购建固定资产支出增加 |

| 项目 | 本期金额 | 上期金额 | 增减比例 | 变动主要原因 |
|---------------|----------------|----------------|---------|-------------------|
| 经营活动产生的现金流量净额 | 63,094,257.19 | 91,200,581.47 | -30.82% | 本报告期支付工程物资货款及运费增加 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -88,167,055.45 | -68,089,732.77 | -29.49% | 主要为本报告期购建固定资产支出增加 |

| 项目 | 本期金额 | 上期金额 | 增减比例 | 变动主要原因 |
|---------------|----------------|----------------|---------|-------------------|
| 经营活动产生的现金流量净额 | 63,094,257.19 | 91,200,581.47 | -30.82% | 本报告期支付工程物资货款及运费增加 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -88,167,055.45 | -68,089,732.77 | -29.49% | 主要为本报告期购建固定资产支出增加 |

| 项目 | 本期金额 | 上期金额 | 增减比例 | 变动主要原因 |
|---------------|----------------|----------------|---------|-------------------|
| 经营活动产生的现金流量净额 | 63,094,257.19 | 91,200,581.47 | -30.82% | 本报告期支付工程物资货款及运费增加 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -88,167,055.45 | -68,089,732.77 | -29.49% | 主要为本报告期购建固定资产支出增加 |

| 项目 | 本期金额 | 上期金额 | 增减比例 | 变动主要原因 |
|---------------|----------------|----------------|---------|-------------------|
| 经营活动产生的现金流量净额 | 63,094,257.19 | 91,200,581.47 | -30.82% | 本报告期支付工程物资货款及运费增加 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -88,167,055.45 | -68,089,732.77 | -29.49% | 主要为本报告期购建固定资产支出增加 |

| 项目 | 本期金额 | 上期金额 | 增减比例 | 变动主要原因 |
|---------------|----------------|----------------|---------|-------------------|
| 经营活动产生的现金流量净额 | 63,094,257.19 | 91,200,581.47 | -30.82% | 本报告期支付工程物资货款及运费增加 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -88,167,055.45 | -68,089,732.77 | -29.49% | 主要为本报告期购建固定资产支出增加 |

| 项目 | 本期金额 | 上期金额 | 增减比例 | 变动主要原因 |
|---------------|----------------|----------------|---------|-------------------|
| 经营活动产生的现金流量净额 | 63,094,257.19 | 91,200,581.47 | -30.82% | 本报告期支付工程物资货款及运费增加 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -88,167,055.45 | -68,089,732.77 | -29.49% | 主要为本报告期购建固定资产支出增加 |

| 项目 | 本期金额 | 上期金额 | 增减比例 | 变动主要原因 |
|---------------|----------------|----------------|---------|-------------------|
| 经营活动产生的现金流量净额 | 63,094,257.19 | 91,200,581.47 | -30.82% | 本报告期支付工程物资货款及运费增加 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -88,167,055.45 | -68,089,732.77 | -29.49% | 主要为本报告期购建固定资产支出增加 |

| 项目 | 本期金额 | 上期金额 | 增减比例 | 变动主要原因 |
|---------------|----------------|----------------|---------|-------------------|
| 经营活动产生的现金流量净额 | 63,094,257.19 | 91,200,581.47 | -30.82% | 本报告期支付工程物资货款及运费增加 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -88,167,055.45 | -68,089,732.77 | -29.49% | 主要为本报告期购建固定资产支出增加 |

| 项目 | 本期金额 | 上期金额 | 增减比例 | 变动主要原因 |
|---------------|----------------|----------------|---------|-------------------|
| 经营活动产生的现金流量净额 | 63,094,257.19 | 91,200,581.47 | -30.82% | 本报告期支付工程物资货款及运费增加 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -88,167,055.45 | -68,089,732.77 | -29.49% | 主要为本报告期购建固定资产支出增加 |

| 项目 | 本期金额 | 上期金额 | 增减比例 | 变动主要原因 |
|---------------|----------------|----------------|---------|-------------------|
| 经营活动产生的现金流量净额 | 63,094,257.19 | 91,200,581.47 | -30.82% | 本报告期支付工程物资货款及运费增加 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -88,167,055.45 | -68,089,732.77 | -29.49% | 主要为本报告期购建固定资产支出增加 |

| 项目 | 本期金额 | 上期金额 | 增减比例 | 变动主要原因 |
|---------------|----------------|----------------|---------|-------------------|
| 经营活动产生的现金流量净额 | 63,094,257.19 | 91,200,581.47 | -30.82% | 本报告期支付工程物资货款及运费增加 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -88,167,055.45 | -68,089,732.77 | -29.49% | 主要为本报告期购建固定资产支出增加 |

| 项目 | 本期金额 | 上期金额 | 增减比例 | 变动主要原因 |
|---------------|----------------|----------------|---------|-------------------|
| 经营活动产生的现金流量净额 | 63,094,257.19 | 91,200,581.47 | -30.82% | 本报告期支付工程物资货款及运费增加 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -88,167,055.45 | -68,089,732.77 | -29.49% | 主要为本报告期购建固定资产支出增加 |

| 项目 | 本期金额 | 上期金额 | 增减比例 | 变动主要原因 |
|---------------|----------------|----------------|---------|-------------------|
| 经营活动产生的现金流量净额 | 63,094,257.19 | 91,200,581.47 | -30.82% | 本报告期支付工程物资货款及运费增加 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -88,167,055.45 | -68,089,732.77 | -29.49% | 主要为本报告期购建固定资产支出增加 |

| 项目 | 本期金额 | 上期金额 | 增减比例 | 变动主要原因 |
|---------------|----------------|----------------|---------|-------------------|
| 经营活动产生的现金流量净额 | 63,094,257.19 | 91,200,581.47 | -30.82% | 本报告期支付工程物资货款及运费增加 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -88,167,055.45 | -68,089,732.77 | -29.49% | 主要为本报告期购建固定资产支出增加 |

| 项目 | 本期金额 | 上期金额 | 增减比例 | 变动主要原因 |
|---------------|----------------|----------------|---------|-------------------|
| 经营活动产生的现金流量净额 | 63,094,257.19 | 91,200,581.47 | -30.82% | 本报告期支付工程物资货款及运费增加 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -88,167,055.45 | -68,089,732.77 | -29.49% | 主要为本报告期购建固定资产支出增加 |

| 项目 | 本期金额 | 上期金额 | 增减比例 | 变动主要原因 |
|---------------|----------------|----------------|---------|-------------------|
| 经营活动产生的现金流量净额 | 63,094,257.19 | 91,200,581.47 | -30.82% | 本报告期支付工程物资货款及运费增加 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -88,167,055.45 | -68,089,732.77 | -29.49% | 主要为本报告期购建固定资产支出增加 |

| 项目 | 本期金额 | 上期金额 | 增减比例 | 变动主要原因 |
|---------------|----------------|----------------|---------|-------------------|
| 经营活动产生的现金流量净额 | 63,094,257.19 | 91,200,581.47 | -30.82% | 本报告期支付工程物资货款及运费增加 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -88,167,055.45 | -68,089,732.77 | -29.49% | 主要为本报告期购建固定资产支出增加 |

| 项目 | 本期金额 | 上期金额 | 增减比例 | 变动主要原因 |
|---------------|----------------|----------------|---------|-------------------|
| 经营活动产生的现金流量净额 | 63,094,257.19 | 91,200,581.47 | -30.82% | 本报告期支付工程物资货款及运费增加 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -88,167,055.45 | -68,089,732.77 | -29.49% | 主要为本报告期购建固定资产支出增加 |

| 项目 | 本期金额 | 上期金额 | 增减比例 | 变动主要原因 |
|---------------|----------------|----------------|---------|-------------------|
| 经营活动产生的现金流量净额 | 63,094,257.19 | 91,200,581.47 | -30.82% | 本报告期支付工程物资货款及运费增加 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -88,167,055.45 | -68,089,732.77 | -29.49% | 主要为本报告期购建固定资产支出增加 |

| 项目 | 本期金额 | 上期金额 | 增减比例 | 变动主要原因 |
|---------------|----------------|----------------|---------|-------------------|
| 经营活动产生的现金流量净额 | 63,094,257.19 | 91,200,581.47 | -30.82% | 本报告期支付工程物资货款及运费增加 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -88,167,055.45 | -68,089,732.77 | -29.49% | 主要为本报告期购建固定资产支出增加 |

证券代码:002040

证券简称:南京港

公告编号:2012-012

南京港股份有限公司

【2012】第一季度报告

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

1.2 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。

1.3 公司负责人章俊、主管会计工作负责人徐跃东及会计机构负责人 会计主管人员杨亚东声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

| | 本报告期末 | 上年度期末 | 增减变动(%) |
|-------------------------|----------------|----------------|-----------|
| 资产总额(元) | 963,170,008.50 | 959,737,673.00 | 0.36% |
| 归属于上市公司股东的所有者权益(元) | 591,804,530.39 | 578,806,994.00 | 2.25% |
| 总股本(股) | 245,872,000.00 | 245,872,000.00 | 0.00% |
| 归属于上市公司股东的每股净资产(元/股) | 2.41 | 2.35 | 2.55% |
| 营业收入(元) | 43,070,175.73 | 42,012,241.85 | 2.52% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 10,418,186.64 | 10,275,153.10 | 1.39% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 10,638,856.84 | -740,598.24 | 1,536.52% |
| 每股经营活动产生的现金流量净额(元/股) | 0.04 | -0.003 | 1,433.33% |
| 基本每股收益(元/股) | 0.0424 | 0.0418 | 1.44% |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.0424 | 0.0418 | 1.44% |
| 加权平均净资产收益率(%) | 1.78% | 1.86% | -0.08% |
| 扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) | 1.69% | 1.86% | -0.17% |

| 项目 | 本报告期末 | 上年度期末 | 增减变动(%) |
|-------------------------|----------------|----------------|-----------|
| 资产总额(元) | 963,170,008.50 | 959,737,673.00 | 0.36% |
| 归属于上市公司股东的所有者权益(元) | 591,804,530.39 | 578,806,994.00 | 2.25% |
| 总股本(股) | 245,872,000.00 | 245,872,000.00 | 0.00% |
| 归属于上市公司股东的每股净资产(元/股) | 2.41 | 2.35 | 2.55% |
| 营业收入(元) | 43,070,175.73 | 42,012,241.85 | 2.52% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 10,418,186.64 | 10,275,153.10 | 1.39% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 10,638,856.84 | -740,598.24 | 1,536.52% |
| 每股经营活动产生的现金流量净额(元/股) | 0.04 | -0.003 | 1,433.33% |
| 基本每股收益(元/股) | 0.0424 | 0.0418 | 1.44% |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.0424 | 0.0418 | 1.44% |
| 加权平均净资产收益率(%) | 1.78% | 1.86% | -0.08% |
| 扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) | 1.69% | 1.86% | -0.17% |

| 项目 | 本报告期末 | 上年度期末 | 增减变动(%) |
|-------------------------|----------------|----------------|-----------|
| 资产总额(元) | 963,170,008.50 | 959,737,673.00 | 0.36% |
| 归属于上市公司股东的所有者权益(元) | 591,804,530.39 | 578,806,994.00 | 2.25% |
| 总股本(股) | 245,872,000.00 | 245,872,000.00 | 0.00% |
| 归属于上市公司股东的每股净资产(元/股) | 2.41 | 2.35 | 2.55% |
| 营业收入(元) | 43,070,175.73 | 42,012,241.85 | 2.52% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 10,418,186.64 | 10,275,153.10 | 1.39% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 10,638,856.84 | -740,598.24 | 1,536.52% |
| 每股经营活动产生的现金流量净额(元/股) | 0.04 | -0.003 | 1,433.33% |
| 基本每股收益(元/股) | 0.0424 | 0.0418 | 1.44% |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.0424 | 0.0418 | 1.44% |
| 加权平均净资产收益率(%) | 1.78% | 1.86% | -0.08% |
| 扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) | 1.69% | 1.86% | -0.17% |

| 项目 | 本报告期末 | 上年度期末 | 增减变动(%) |
|-------------------------|----------------|----------------|-----------|
| 资产总额(元) | 963,170,008.50 | 959,737,673.00 | 0.36% |
| 归属于上市公司股东的所有者权益(元) | 591,804,530.39 | 578,806,994.00 | 2.25% |
| 总股本(股) | 245,872,000.00 | 245,872,000.00 | 0.00% |
| 归属于上市公司股东的每股净资产(元/股) | 2.41 | 2.35 | 2.55% |
| 营业收入(元) | 43,070,175.73 | 42,012,241.85 | 2.52% |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 10,418,186.64 | 10,275,153.10 | 1.39% |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 10,638,856.84 | -740,598.24 | 1,536.52% |
| 每股经营活动产生的现金流量净额(元/股) | 0.04 | -0.003 | 1,433.33% |
| 基本每股收益(元/股) | 0.0424 | 0.0418 | 1.44% |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.0424 | 0.0418 | 1.44% |
| 加权平均净资产收益率(%) | 1.78% | 1.86% | -0.08% |
| 扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) | 1.69% | 1.86% | -0.17% |

| | | | |
|-------------------------|--------|--------|------------|
| 稀释每股收益(元/股) | 0.0066 | 0.0066 | 11.86 |
| 加权平均净资产收益率(%) | 1.68 | 1.68 | 减少0.08个百分点 |
| 扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) | 1.68 | 1.68 | 减少0.08个百分点 |

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

| | |
|--------------------------|--------------------|
| 单位:股 | |
| 报告期末股东总数(户) | 41,618 |
| 前十名无限售条件流通股股东持股情况 | |
| 股东名称(全称) | 期末持有无限售条件流通股的数量 种类 |
| 连云港港口集团有限公司 | 262,380,000 人民币普通股 |
| 中国信达资产管理股份有限公司 | 35,880,000 人民币普通股 |
| 博弘数君(天津)股权投资基金合伙企业(有限合伙) | 12,590,000 人民币普通股 |
| 中国建设银行-长城品牌优选股票型证券投资基金 | 9,665,125 人民币普通股 |
| 昆明盛世投资中心(有限合伙) | 8,000,000 人民币普通股 |
| 周桂月 | 5,000,000 人民币普通股 |